
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

19/may./2020
Del 01/ene./2020 Al 30/abr./2020

10:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$154,303.65IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,246,428.65 $1,215,970.14 $1,215,970.14 -876,154.86

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$219,132.84DERECHOS $2,588,000.00 $2,368,867.16 $658,331.41 $658,331.41 -1,929,668.59

-$154,314.54PRODUCTOS $1,780,000.00 $1,625,685.46 $705,677.46 $705,677.46 -1,074,322.54

$4,560,708.70APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $17,105,048.70 $228,949.12 $228,949.12 -12,315,390.88

$0.22INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.22 -$8.17 -$8.17 -8.17

$2,795,431.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $115,485,859.00 $42,492,781.00 $42,492,781.00 -70,197,647.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,136,996.19         Total $131,694,893.00 $138,831,889.19 $45,301,700.96 $45,301,700.96 -86,393,192.04

         Ingresos Excedentes -86,393,192.04

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,246,428.65 $1,215,970.14 $1,215,970.14 -876,154.86$154,303.65

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,588,000.00 $2,368,867.16 $658,331.41 $658,331.41 -1,929,668.59-$219,132.84

PRODUCTOS $1,780,000.00 $1,625,685.46 $705,677.46 $705,677.46 -1,074,322.54-$154,314.54

APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $17,105,048.70 $228,949.12 $228,949.12 -12,315,390.88$4,560,708.70

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $115,485,859.00 $42,492,781.00 $42,492,781.00 -70,197,647.00$2,795,431.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.2270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.22 -$8.17 -$8.17 -8.17

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$7,136,996.19         Total $131,694,893.00 $138,831,889.19 $45,301,700.96 $45,301,700.96 -86,393,192.04

         Ingresos Excedentes -86,393,192.04
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